<sup>46</sup> We very often find the following remark in the colophons: *editus et compilatus a magistro*. To our knowledge the Darmstadt ms. was not used for other copies.

- (021<sup>a</sup>) Expliciunt expositiones supra totum librum de anima *compilate* a magistro reverendo Io(hanne) buridam. (Expositio libri *De anima*, Città del Vaticano, BAV Vat. lat. 2162, f. 127vA).
- (021<sup>b</sup>) Expliciunt Questiones super librum De anima per reverendum magistrum Buridanum *Parisius compilate* Prage reportate. (Questiones super librum *De anima*, Basel, UB, F.I.11, f. 118r).
- (022) Et sic per dei gratiam et auxillium finite sunt questiones peroptime super Tribus libris De anima Aristotelis *compilate* per excellentissimum doctorem arcium Magistrum Johannem Byridam *parisius*. Et scripture per me ffredericum de meysenam sub anno domini M° C°C°C° octuagesimo 2° indicione quarta quarta die mensis mayj etc. (Questiones super tres libros *De anima*, ultima lectura, Berlin, SB Preuss. Kulturbesitz, lat. fol. 566, f. 65rA).
- (023) Expliciunt questiones super Tertium Librum de Anima Aristotelis edite disposite et ordinate per Rev.dum et eximium Artium Doctorem et Magistrum Iohannem Bridani *Parisius compilate*. (Questiones super libros *De anima*, ultima lectura, Sarnano, BC, cod. E.14, f. 46).
- (024) Expliciunt questiones super libris de anima edite et *compilate parisius* per reverendum doctorem artium et in sacra theologia bachalarium Magistrum Johannem buridanj de Atrabato Necnon scripture per Wijlhelmum Hamer de Keyserwerde Anno domini M°cccciiij duodecimo die mensis octobris. (Questiones super libros *De anima*, ultima lectura, Città del Vaticano, BAV, Reg. lat. 1959, f. 69r).
- (025) Expliciunt questiones libri de anima *Compilate* per reverendum magistrum Johannem biridanum per manus Nicolai de farchas hida (?) reportate wienne in studio generali. Sub anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo. lauda scriptorem ... (Questiones libri *De anima*, ultima lectura, Wien, ÖNB, cod. 5454, f. 56vB).
- (026) Expliciunt questiones parvorum librorum naturalium a magistro glorioso, magistro Johanne Buredaen *compilate* nec non finite anno domini M CCC septuagesimo quarto in festo sancti Augustini doctoris. (Questiones super *De morte et vita, De respiratione, De iuventute et senectute*, St. Gallen, Stiftsbibl., cod. 775, p. 253).
- (027) Expliciunt questiones super novem libros Ethicorum, tractate et *compilate* a bone et reverende memorie ac recolende magistro Johanne Burida (!) nationis Picardie, cuius anima in Christo Jhesu in perpetuum requiescat. Amen. Amen. (Questiones super *Ethica Nicomachea*, Douai, BM, cod. 692, f. 225r).
- (028) Incipiunt questiones libri ethycorum Aristotilis *compilate* per reverendissimum magistrum Johannem Biridan Parisius ... (Questiones libri *Ethica Nicomachea*, Stuttgart, Württemberg. LB, cod. HB X 16, f. 1rA).
- (029) Et sic est finis questionum primi libri posteriorum a magistro Johanne burydano reverendo *Compilate parysius* cuius anima requiescat in pace. Amen. Amen. (f. 224vA): Et sic est finis 19 questionis et per consequens omnium questionum primi libri posteriorumque secundi a magistro burydano bone quam valentes multum *parysius compilate*. (Questiones librorum *Posteriorum*, Liège, BU, cod. 44C, f. ? and 224vA).
- (030) Explicit expositio totius libri methaphisice a magistro Johanne buridani